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Svenska Spel
Bokslutskommuniké 2000

Förbättrat resultat för Svenska Spel år 2000

Svenska Spels omsättning år 2000 blev 13 949 mkr, vilket är en ökning med 607 miljoner
kronor (4,6 procent) jämfört med 1999.
Resultatet för koncernen under 2000 uppgår till 3 836 mkr. Detta innebär en förbättring med 97
mkr eller 2,6 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror bland annat på:

• Triss - med en omsättning på 2,9 miljarder - behåller positionen som Sveriges största lott,
och Sveriges näst största spel.

• Värdeautomatspelen (Jack Vegas och Miss Vegas) har under år 2000 överträffat fjolårets
omsättning med 757 miljoner (38 procent). Resultatet för värdeautomaterna blir 250
miljoner, en ökning från 116 miljoner 1999. Hela överskottet från värdeautomaterna tillförs
Riksidrottsförbundet och Ungdomsstyrelsen.

 

• Även Måltipset och Keno har stärkt sina positioner jämfört med föregående år.
 

• Introduktionen av Greyhound Racing - spel på hundkapplöpning. Spelet har omsatt över
356 miljoner sedan starten 15 april.

 

• Tre nya spel introducerades under året på svenskaspel.se; Lången, Keno och Lotto. Med
tilläggsspelet Joker, Styrktipset och Italienska Stryktipset finns nu finns sex olika spel
tillgängliga på internet.

Under året har företaget startat en digital tv-kanal. Tv-satsningen Spelkanalen gör att ombuden
har en egen direktsänd tv-kanal i butik. Dessutom har Produktionsbolaget Onside bildats
tillsammans med Svenska Fotbollsförbundet. Bolaget skall producera samtliga matcher i
Fotbollsallsvenskan och Superettan - en betydelsefull satsning för Svenska Spel.

− Vi är glada över resultatet som vi har uppnått i en hårdnande konkurrens. Trots
resurskrävande verksamheter som uppbyggnaden av kasinoverksamheten och satsning på
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Greyhound Racing förbättrar vi vårt resultat jämfört med 1999, säger Meg Tivéus, vd på AB
Svenska Spel.
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310 miljoner till föreningslivet

Liksom föregående år kommer 60 miljoner av Svenska Spels vinstmedel tillföras idrottsrörelsen
genom Riksidrottsförbundet. Dessutom tillfaller överskottet från värdeauotomatspelen Jack och
Miss Vegas det lokala föreningslivets barn- och ungdomsverksamhet. Resultatet för
värdeautomatspelen under 2000 uppgår till 250 miljoner vilket innebär en fördelning om 200
miljoner till Riksidrottsförbundet och 50  miljoner till Ungdomsstyrelsen. Därutöver har, genom
värdeautomatspelet Miss Vegas, förra året utbetalats 36 miljoner till landets bingoallianser.
- Det är verkligen roligt att konstatera att överskottet till idrotten och ungdomsstyrelsen under år
2000 överträffar förra årets överskott med bred marginal, säger Meg Tivéus, vd på AB Svenska
Spel.


